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Feiern Sie  
mit uns!
zu Jubiläums- 
Sonderkonditionen!

Ergänzung zur Preisliste Nr. 61 vom 01.01.2026; alle Preise verstehen sich 
netto zzgl. gesetzlicher MwSt. Ermäßigte Preise für direkt schaltende Kunden 
aus dem Verbreitungsgebiet, weitere Rabatte entfallen.

1/1 Seite
B 284 mm x H 430 mm

Preis: 4.047,- €

1/8 Seite
Hoch: B 92 mm x H 150 mm
Quer: B 140 mm x H 110 mm

Preis: 544,- €

1/2 Seite
Hoch: B 140 mm x H 430 mm
Quer: B 284 mm x H 215 mm

Preis: 2.065,- €

1/16 Seite
Hoch: B 45 mm x H 150 mm
Quer: B 92 mm x H 75 mm

Preis: 314,- €

1/4 Seite
Hoch: B 140 mm x H 215 mm
Quer: B  284 mm x H 110 mm

Preis: 1.074,- €

Daten zur  
Jubiläumsbeilage
Erscheinungstermin: 		  Sa., 30.05.2026
Anzeigenschluss:       		  Mo., 27.04.2026
Druckunterlagenschluss:		 Mi., 20.05.2026
Auflage:		  Gesamtausgabe,  
			  65.095 Ex.
Online-Veröffentlichung:	
Veröffentlichung der Beilage als Blätterkatalog  
auf onetz.de mit mtl. 10.627.748 PI (IVW 07/2025)  
+ inkl. 7 Tage Online-Verlängerung Ihrer Anzeige 
auf onetz.de mit 7.000 Werbeeinblendungen

Herausgeber:
Oberpfalz Medien GmbH  
Weigelstr. 16, 92637 Weiden
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Feiern Sie  
mit uns!
zu Jubiläums- 
Sonderkonditionen!

Ergänzung zur Preisliste Nr. 61 vom 01.01.2026; alle Preise verstehen sich 
netto zzgl. gesetzlicher MwSt. Ermäßigte Preise für direkt schaltende Kunden 
außerhalb des Verbreitungsgebiet, weitere Rabatte entfallen.

1/1 Seite
B 284 mm x H 430 mm

Preis: 4.758,82 €

1/8 Seite
Hoch: B 92 mm x H 150 mm
Quer: B 140 mm x H 110 mm

Preis: 639,82 €

1/2 Seite
Hoch: B 140 mm x H 430 mm
Quer: B 284 mm x H 215 mm

Preis: 2.428,82 €

1/16 Seite
Hoch: B 45 mm x H 150 mm
Quer: B 92 mm x H 75 mm

Preis: 368,82 €

1/4 Seite
Hoch: B 140 mm x H 215 mm
Quer: B  284 mm x H 110 mm

Preis: 1.263,82 €

Daten zur  
Jubiläumsbeilage
Erscheinungstag: 		  Sa., 30.05.2026
Anzeigenschluss:       		  Mo., 27.04.2026
Druckunterlagenschluss:		 Mi., 20.05.2026
Auflage:		  Gesamtausgabe,  
			  65.095 Ex.
Online-Veröffentlichung:	
Veröffentlichung der Beilage als Blätterkatalog  
auf onetz.de mit mtl. 10.627.748 PI (IVW 07/2025)  
+ inkl. 7 Tage Online-Verlängerung Ihrer Anzeige 
auf onetz.de mit 7.000 Werbeeinblendungen

Herausgeber:
Oberpfalz Medien GmbH  
Weigelstr. 16, 92637 Weiden



Kontaktdaten

INTERESSE? 
KONTAKTIEREN SIE UNS JETZT:

Wir feiern – 
Sie profitieren!

Oberpfalz Medien GmbH
Telefon: 0961/85-225
E-Mail: produktmanagement@oberpfalzmedien.de 


